
Veranstaltung

Team Penning Open

Stand xx.xx.xxxx hier bitte das Logo des Veranstalters einfügen

Reihen-
folge

Start
Nr.

St
Nr Starter Pf

Nr Pferd

.

Kalb 
Nr.

Anzahl
Kälber

Zeit

.

Kalb 
Nr.

Anzahl
Kälber

Zeit

.

Kalb 
Nr.

Anzahl
Kälber

Zeit

.

Kälb
er

Ges-
Zeit

Bemerkung Platz

18
1.
2.
3.

Hannes Winkler
Christian Kammerlander

Franz Groß

1.
2.
3.

Golden Rum n Soda
Fafi

Suzy CD
1 3 42,20 9 3 86,80 8 2 63,90 8 192,90 Sek. 1

10
1.
2.
3.

Hannes Winkler
Sigi Brandauer

Christian Kammerlander

1.
2.
3.

Golden Rum n Soda
Amore
Twister

9 3 73,60 4 2 86,10 1 2 79,00 7 238,70 Sek. 2

14
1.
2.
3.

Hannes Winkler
Sigi Brandauer

Franz Groß

1.
2.
3.

Golden Rum n Soda
Amore

Suzy CD
7 2 72,10 8 2 79,30 2 2 62,20 6 213,60 Sek. 3

9
1.
2.
3.

Helmut Plattner
Hannes Winkler

Franz Groß

1.
2.
3.

MRH Miss Goldlink
Rum n Soda

Suzy CD
6 1 72,10 2 3 49,80 0 1 79,90 5 201,80 Sek. 4

6
1.
2.
3.

Hannes Winkler
Christian Kammerlander

Judith Kammerlander

1.
2.
3.

Sparkle
Twister

Fafi
0 1 86,90 0 3 65,60 4 1 88,50 5 241,00 Sek. 5

4
1.
2.
3.

Hannes Winkler
Sigi Brandauer

Christian Kammerlander

1.
2.
3.

Sparkle
Amore
Twister

9 1 79,60 7 3 85,40 4 165,00 Sek. 6

2
1.
2.
3.

Hannes Winkler
Christian Kammerlander

Franz Groß

1.
2.
3.

Golden Rum n Soda
Twister

Suzy CD
7 0 90,00 1 3 36,60 3 126,60 Sek. 7

3
1.
2.
3.

Helmut Plattner
Sabine Plattner

Franz Groß

1.
2.
3.

MRH Miss Goldlink
Miss Colonel Linda

Suzy CD
2 0 90,00 8 3 56,90 3 146,90 Sek. 8

15
1.
2.
3.

Sabine Schmid
Uwe Bender

Sabine Zänglein

1.
2.
3.

Rico
Docs Royal Texas

Syrano
5 2 78,70 0 1 79,30 3 158,00 Sek. 9

8
1.
2.
3.

Simone Hagenstein
Sabine Schmid

Franz Groß

1.
2.
3.

Peptos Chance
Rico

Suzy CD
3 1 83,70 3 2 86,00 3 169,70 Sek. 10

5
1.
2.
3.

Simone Hagenstein
Uwe Bender

Sabine Schmid

1.
2.
3.

Peptos Chance
Docs Royal Texas

Rico
1 2 66,40 6 0 90,00 2 156,40 Sek. 11

7
1.
2.
3.

Helmut Plattner
Sabine Plattner
Sabine Zänglein

1.
2.
3.

MRH Miss Goldlink
Miss Colonel Linda

Syrano
4 1 80,70 4 1 75,90 2 156,60 Sek. 12

11
1.
2.
3.

Sabine Zänglein
Helmut Plattner
Egon Wehner

1.
2.
3.

Syrano
Miss Goldlink

Shezagenuinplaygirl
3 2 79,30 3 0 90,00 2 169,30 Sek. 13

Team Penning Amateur (90 sec.)

1. Durchgang 2. Durchgang Finale Gesamt

Sortieren



Veranstaltung

Team Penning Open

Stand xx.xx.xxxx hier bitte das Logo des Veranstalters einfügen
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1. Durchgang 2. Durchgang Finale Gesamt

17
1.
2.
3.

Karin Fürst
Antja Barthowiak
Manuela Heim

1.
2.
3.

TD Jacopine Moonwalk
Lil Touch of Indian

Impress  Zip Coolman
8 2 80,80 7 0 90,00 2 170,80 Sek. 14

12
1.
2.
3.

Hannes Winkler
Sigi Brandauer

Christian Kammerlander

1.
2.
3.

Sparkle
Amore

Fafi
4 0 90,00 5 1 88,60 1 178,60 Sek. 15

1
1.
2.
3.

Simone Hagenstein
Martin Kovacs
Sabine Schmid

1.
2.
3.

Peptos Chance
Doxy Quil

Rico
8 0 90,00 9 0 90,00 0 180,00 Sek. 16

13
1.
2.
3.

Karin Fürst
Antja Barthowiak
Manuela Heim

1.
2.
3.

TD Jacopine Moonwalk
Lil Touch of Indian

GK Sunny Boy
2 0 90,00 6 0 90,00 0 180,00 Sek. 17

16
1.
2.
3.

Hannes Winkler
Sigi Brandauer

Franz Groß

1.
2.
3.

Sparkle
Amore

Suzy CD
6 0 90,00 1 0 90,00 0 180,00 Sek. 18

1.
2.
3.

1.
2.
3.

0 0,00 Sek. 19

1.
2.
3.

1.
2.
3.

0 0,00 Sek. 20


